第１学年保護者様                 令和３年１２月２３日

校長 上野 由美子

第１学年 担任

令和３年度 校外学習費引落としのお知らせ

  寒冷の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。先

日の校外学習は，雨の中でしたが，子どもたちがそのような天候の中で，で

きることをとても楽しそうに取り組んでいました。また，保護者の皆様に

は，お弁当や持ち物の準備など，ご協力いただきありがとうございました。

  さて，校外学習の一人あたりの経費が下記のようになりましたので，お知

らせいたします。つきましては，令和４年１月１１日（火）に，１月の校納

金と合わせて引き落としさせていただきたいと思います。

詳細につきましては，下記の通りです。

記

校外学習の経費（一人あたり）             ３，６３４円

          内 訳

交通費…２,５１９円

アンデルセン公園入場料… １８０円

子ども美術館体験料… ５００円

保険料… １７０円

駐車代金…  ３２円

添乗経費等… ２３３円

以上